第１８号様式（第２２条関係）

屋外広告物等管理者設置届

年  月  日

 萩 市 長  あて

郵便番号

届出者 住  所

                    氏  名

                    （電話       局    番）

                    （屋外広告業登録番号      ）

下記のとおり管理者を設置したので、萩市屋外広告物等に関する条例第２８条第１項の

規定により、届け出ます。

屋外広告物等の許可又は特

別許可の年月日及び番号

年  月  日

第     号

 管  理  者

住 所 （電話番号   局    番）

氏 名 （屋外広告業登録番号      ）

注１ 申請者及び管理者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地

並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。

 ２ 屋外広告業登録番号は、屋外広告物業以外は記載を要しないものであること。